PORTARIA Nº 145/2021

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA, Prefeito Municipal de Tuntum,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, PEDRO JORGE DE OLIVEIRA MELLO, inscrito
no CPF sob n° 539.215.344-53, para o cargo de Secretário Municipal de
Comunicação, da Prefeitura Municipal de Tuntum, Estado do Maranhão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

Dê-se Ciência.

Publique-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito em Tuntum, Estado do Maranhão, no dia
dezessete do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um (17/02/2021).

Fernando Portela Teles Pessoa
Prefeito Municipal de Tuntum